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Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015018 - Kimia Organik 3 

: 3F 

Dosen                   : ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 12 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  
17 Okt 2020 

 
24 Okt 2020 

 
31 Okt 2020 

 
7 Nov  2020 

 
14 Nov  20202

 
21 Nov  20202

 
28 Nov  2020 

 
19 Des 2020 

 
9 Jan 2021 

 
16 Jan 2021 

 
23 Jan 2021 

 
30 Jan 2021 

 

 
   

 

1   1404015399 ZIYADURRIZQI        

X    

X           10  

82 
 

2   1504015020 AMBAR NUR WIJAYANTI                  

12 
 

100 
 

3   1604015176 AYU YUSTIKA KIRANA           

X        

10 
 

91 
 

4   1604015190 SINTA BELLA                  

12 
 

100 
 

5   1704015072 PUTRI ANASTASYA SIMAMORA                  

12 
 

100 
 

6   1704015136 KURNIA DININGRUM                  

12 
 

100 
 

7   1704015251 AZIMATUL AULIA                  

12 
 

100 
 

8   1704015257 DIAN MAULIDIAWATI                  

12 
 

100 
 

9   1804015021 ANDRI NOFIANTO                  

12 
 

100 
 

10  1804015032 ATIKAH ZARANI                  

12 
 

100 
 

11  1804015058 NANDHA HAMONANGAN                  

12 
 

100 
 

12  1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH                  

12 
 

100 
 

13  1804015111 WIDYA RISTI PRATIWI                  

12 
 

100 
 

14  1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD                  

12 
 

100 
 

15  1804015172 PUTRI ANJELI                  

12 
 

100 
 

16  1804015174 ANGGRAINI AULIA RUBIYANTI           

X   

X            10  

82 
 

17  1804015181 NIKEN NOVIA EKASARI                  

12 
 

100 
 

18  1804015235 AWAL PRADIKA       

X            

11 
 

91 
 

19  1804015254 YUNI TRIKUSUMA NINGRUM                  

12 
 

100 
 

20  1804015266 MAURA RAMA NADHIFA                  

12 
 

100 
 

21  1804015298 TAUFIT ISMAIL                  

12 
 

100 
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22  1904015011 ANDINI INDRI PUTRI                  

12 
 

100 
 

23  1904015022 CUT AL FIRA                  

12 
 

100 
 

24  1904015046 NOVIA RIZKA RACHMADHANY        

X           

11 
 

92 
 

25  1904015048 ELLA WINDI FITRIANA                  

12 
 

100 
 

26  1904015064 MUTIA ZAHRA                  

12 
 

100 
 

27  1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI                  

12 
 

100 
 

28  1904015091 LISA AMALIA                  

12 
 

100 
 

29  1904015099 AKMAL WAFIQ          

X         

11 
 

92 
 

30  1904015125 RAS DINA LAWATI                  

12 
 

100 
 

31  1904015137 SHINTA MEIRINA                  

12 
 

100 
 

32  1904015142 HANA ALIFITRIA NISSA                  

12 
 

100 
 

33  1904015143 ACHSANU NISA RHODIANI                  

12 
 

100 
 

34  1904015155 AMEL AMALIA                  

12 
 

100 
 

35  1904015157 MUHAMMAD NUR AKHMAL           

X        

11 
 

92 
 

36  1904015160 TARI NOVANISA                  

12 
 

100 
 

37  1904015181 RENNY NUR ANISA                  

12 
 

100 
 

38  1904015195 FENI ANGGRAINI                  

12 
 

100 
 

39  1904015198 SITI MUTHIATUL HASANAH                  

12 
 

100 
 

40  1904015204 AHDA SABILA                  

12 
 

100 
 

41  1904015215 DENI HENDRIANSYAH      

X             

11 
 

92 
 

42  1904015220 CLARA BENITA                  

12 
 

100 
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43  1904015229 POPI DIANA                  

12 
 

100 
 

44  1904015236 MAYANG SARI                  

12 
 

100 
 

45  1904015257 WIDA SARJIAH                  

12 
 

100 
 

46  1904015268 WULAN APRILIA ENJELIKA                  

12 
 

100 
 

Jumlah hadir : 
 

46.00 
 

46 
 

46 
 

46 
 

45 
 

45 
 

44 
 

43 
 

45 
 

44 
 

46 46      
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi  dan Sains 

: Farmasi 

: 04015018  - Kimia Organik  3 

: 3F 

 

 
Jadwal Kuliah           R.---- Sabtu    08:00-09:40 

Dosen                     : D140858  - ADIA PUTRA WIRMAN,  S.Si., M.Si 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 
 

KET. KELAS 
 

DOSEN 
 

1 
 

Sabtu 

17 Okt  2020 

 

per tama,  pendahuluan 
 

46   

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

2 
Sabtu 

24 Okt 2020 
 Per temuan kedua, r eaksi kimia organik 46  ADIA PUTRA WIRMAN 

 

3 
Sabtu 

31 Okt 2020 
 Per temuan ketiga, r eaksi kimia organic  46  ADIA PUTRA WIRMAN 

 

4 
Sabtu 

7 Nov 2020 
 Per temuan keempat, r eksi kimia organic antara lain, wittiq, 

canizaro dll 

46  ADIA PUTRA WIRMAN 

 

5 
 

Sabtu 

14 Nov 2020 

 

per temuan  kelima tentang  r eaksi-reaksi kimia organik 

lanjutan  (r eaksi gr ignard,  diels-alder )  dan pendahuluan 

r etrosintesis, disampaikan secara dar ing melalui 

aplikasi zoom 

 

45   

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

6 
 

Sabtu 

21 Nov 2020 

 
per temuan  keenam  r etrosintesis, sinton,  sintetik 

ekivalen,  sintesis  disampaikan secara dar ing melalui 

aplikasi  zoom 

 

45   

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

7 
 

Sabtu 

28 Nov  2020 

 

per temuan  ketujuh  r etrosintesis, sinton2,  sintesis,  sintesis 

senyawa aromatik (pengarah o, m, dan p) disampaikan 

secara daring melalui aplikasi zoom 

 

44   

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

8 
 

Sabtu 

19 Des 2020 

 

regioselektifitas dan kemosele kt if ita s,  gugus pelindung 

disampaikan secara daring melalui aplikasi zoom 

 

43   

ADIA PUTRA WIRMAN 
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MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 
 

KET. KELAS 
 

DOSEN 
 

9 
 

Sabtu 

9 Jan 2021 

 

regioselektifitas dan kemosele kt if ita s,  gugus pelindung 

disampaikan secara daring melalui aplikasi zoom 

 

45   

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

10 
 

Sabtu 

16 Jan 2021 

 
sintesa  senyawa  obat antihistamin, disampaikan secara 

dar ing melalui  aplikasi  zoom 

44  ADIA PUTRA WIRMAN 

 

11 
 

Sabtu 

23 Jan 2021 

 
sintesa  senyawa  analgesik  disampaikan secara dar ing 

melalui  aplikasi  zoom 

 

46   

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

12 
 

Sabtu 

30 Jan 2021 

 
sintesa  senyawa  obat sulfalinamide, disampaikan secara 

dar ing melalui  aplikasi  zoom 

 

46   

ADIA PUTRA WIRMAN 

 

13      

 

14      

 

15      

 

16      

 
 

 
Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

 
 
 
 
 
 
ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si 

Apewe
Typewritten text
30 Januari 2021



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 3

3F

Farmasi dan Sains

Farmasi

ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1404015399 ZIYADURRIZQI  51 85  48 100 C 61.50

 2 1504015020 AMBAR NUR WIJAYANTI  50 85  70 100 B 70.00

 3 1604015176 AYU YUSTIKA KIRANA  60 85  48 100 C 64.20

 4 1604015190 SINTA BELLA  52 85  70 100 B 70.60

 5 1704015072 PUTRI ANASTASYA SIMAMORA  66 85  74 100 B 76.40

 6 1704015136 KURNIA DININGRUM  60 85  64 100 B 70.60

 7 1704015251 AZIMATUL AULIA  51 85  86 100 B 76.70

 8 1704015257 DIAN MAULIDIAWATI  60 85  64 100 B 70.60

 9 1804015021 ANDRI NOFIANTO  58 85  62 100 B 69.20

 10 1804015032 ATIKAH ZARANI  54 85  74 100 B 72.80

 11 1804015058 NANDHA HAMONANGAN  70 85  76 100 B 78.40

 12 1804015102 SULTAN AULIA HAFIZH  76 85  70 100 B 77.80

 13 1804015111 WIDYA RISTI PRATIWI  68 85  76 100 B 77.80

 14 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD  64 85  70 100 B 74.20

 15 1804015172 PUTRI ANJELI  66 85  66 100 B 73.20

 16 1804015174 ANGGRAINI AULIA RUBIYANTI  66 85  72 100 B 75.60

 17 1804015181 NIKEN NOVIA EKASARI  51 85  54 100 C 63.90

 18 1804015235 AWAL PRADIKA  62 85  70 100 B 73.60

 19 1804015254 YUNI TRIKUSUMA NINGRUM  56 85  78 100 B 75.00

 20 1804015266 MAURA RAMA NADHIFA  64 85  85 100 A 80.20

 21 1804015298 TAUFIT ISMAIL  70 85  68 100 B 75.20

 22 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI  62 85  70 100 B 73.60

 23 1904015022 CUT AL FIRA  68 85  64 100 B 73.00

 24 1904015046 NOVIA RIZKA RACHMADHANY  78 85  70 100 B 78.40

 25 1904015048 ELLA WINDI FITRIANA  56 85  74 100 B 73.40

 26 1904015064 MUTIA ZAHRA  74 85  77 100 A 80.00

 27 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI  51 85  78 100 B 73.50
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 28 1904015091 LISA AMALIA  72 85  66 100 B 75.00

 29 1904015099 AKMAL WAFIQ  64 85  70 100 B 74.20

 30 1904015125 RAS DINA LAWATI  72 85  66 100 B 75.00

 31 1904015137 SHINTA MEIRINA  54 85  64 100 B 68.80

 32 1904015142 HANA ALIFITRIA NISSA  74 85  70 100 B 77.20

 33 1904015143 ACHSANU NISA RHODIANI  82 85  66 100 B 78.00

 34 1904015155 AMEL AMALIA  76 85  64 100 B 75.40

 35 1904015157 MUHAMMAD NUR AKHMAL  82 85  74 100 A 81.20

 36 1904015160 TARI NOVANISA  68 85  62 100 B 72.20

 37 1904015181 RENNY NUR ANISA  70 85  62 100 B 72.80

 38 1904015195 FENI ANGGRAINI  74 85  70 100 B 77.20

 39 1904015198 SITI MUTHIATUL HASANAH  82 85  71 100 A 80.00

 40 1904015204 AHDA SABILA  72 85  62 100 B 73.40

 41 1904015215 DENI HENDRIANSYAH  74 85  70 100 B 77.20

 42 1904015220 CLARA BENITA  82 85  71 100 A 80.00

 43 1904015229 POPI DIANA  70 85  70 100 B 76.00

 44 1904015236 MAYANG SARI  78 85  70 100 B 78.40

 45 1904015257 WIDA SARJIAH  66 85  70 100 B 74.80

 46 1904015268 WULAN APRILIA ENJELIKA  76 85  70 100 B 77.80

ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si

Ttd
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